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AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH
Artikelnummer: 221069
EAN: 7331021066199

Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W, SFP
Uplink, 240W PoE Budget

Hauptmerkmale

4 Port Gigabit-Switch für Industrieinstallationen Redundante doppelte Gleichstromversorgung

Widerstandsfähig gegen Stößen und Vibrationen 60 W pro Port, 240 W Leistungsbudget

Temperaturbereich -40 °C bis 75 °C Kompatibel mit High PoE 60 W

Hohe Verfügbarkeit mit Rapid Ring Intuitive Axis Verwaltungsoberfläche

Zwei RJ45- und zwei SFP-Ports für Uplink

Spezifikationen

EAN/GTIN 7331021066199
Gerätetyp Layer2 Switch
Serie Axis T85
Montage DIN Rail
VLAN ja

Ports 2x 10/100/1000Base-T RJ45, 2x SFP, 4x
10/100/1000Base-T RJ45 mit PoE+

PoE Ports (Anzahl) 4
Management ja
Bauart DIN Rail Modul
Stromversorgung 54-57 VDC
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AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH
Fortsetzung Spezifikationen

PoE Budget (gesamt) 240 W
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +75°C
Hersteller-Nummer 01633-001

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

226631 AXIS LONG RANGE POE EXTENDER KIT PoE Extender, PoE, PoE+, Innen, RJ45, bis 1000m
Reichweite

221296 AXIS POWER SUPPLY DIN PS56 240W Versorgungsnetzteil, 56VDC, 5A, 240W, 100-240
VAC, DIN Rail Montage

214509 AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTORÜberspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

203447 AXIS T8129 POE EXTENDER PoE Extender, PoE, PoE+ kompatibel, RJ45, 100m
Reichweite

220274 AXIS T8129-E OUTDOOR POE EXTENDERPoE Extender, PoE, PoE+, Außen, IP66/67, 200m
Reichweite

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE-T SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

204313 AXIS T98A15-VE SURVEILLANCE CABINETÜberwachungs-Anschlusskasten für Außen-
Kameramontage, IP66, IK10

242394 AXIS TD8910 CONSOLE CABLE Speziell für Axis D8308, zur Konfiguration

236151 AXIS TQ1808-VE SURVEILLANCE CABINETOutdoor-Gehäuse, für die Installation von System-
komponenten, IP66, IK10

230875 AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W,
1000BASE-T

226632 RJ45 FIELD CONNECTOR 10 PCS Netzwerkstecker, RJ45, male, CAT5/6/6a (AWG
22-26), MPTL- und PoE geeignet, 10 Stück

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - März 2025 - Technische Änderungen vorbehalten 2



 >  > AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH

AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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